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絵本『あさ』の第２弾 !! 41800円978-4-7735-0320-3
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21．絵本   こくご

新刊を含まないセット（20点53冊）をご希望 合計：95,800円
チェックをお願いします

仮説社

2022
別紙詳細あり    新学期に向けて，たのしく授業を始めたい先生たちにピッタリのセットをご用意しました！

・現役小学校教師が書いた読み聞かせ絵本『あさ』＆第２弾の新刊『こくご』
・新学期にピッタリの「定番メニュー」シリーズ
・クラスで盛り上がる！　カードゲーム「足算（あしざん）」，分子かるた「モルカ」
など，オススメの銘柄を揃えています！　（冊数・点数はご相談可）
刊行物一覧や注文表をご希望の場合もお気楽にご連絡くださいませ。

これで安心！ 新学期の定番メニュー
マネしたくなる学級担任の定番メニュー
絵本   あさ　先生からきみへ①
朝の連続小説　毎日５分の読みがたり
漢字の宝島  ぬり字　
毎日たのしく算数ドリル ①　（たし算）
毎日たのしく算数ドリル ②　（ひき算）
毎日たのしく算数ドリル ③　（かけ算）
煮干しの解剖教室
　　 海のミクロ生物図鑑
　　 水中の小さな生き物けんさくブック
　　 身近なアリけんさくブック
絵本   わかめ　海のナンジャコリャーズ②
道徳大好き！
みんなのおりぞめ
たのしいマット運動への道（DVD付）
ゼロからはじめるたのしい音楽
ものづくりハンドブック10
カードゲーム   足算 〔縦9.1×横6.2×厚み2.7cm〕 
分子カルタ  モルカ 〔縦9.4×横13×厚み2.8cm〕 

978-4-7735-0300-5

978-4-7735-0280-0

978-4-7735-0303-6

978-4-7735-0170-4

978-4-7735-0153-7

978-4-7735-0289-3

978-4-7735-0290-9

978-4-7735-0291-6

978-4-7735-0221-3

978-4-7735-0299-2

978-4-7735-0248-0

978-4-7735-0295-4

978-4-7735-0305-0

978-4-7735-0294-7

978-4-7735-0270-1

978-4-7735-0286-2

978-4-7735-0281-7

978-4-7735-0297-8

978-4-7735-0275-6

978-4-7735-0317-3

算
数

副
教
科

開
発
品

学
級
経
営

先
生
へ

新
刊 先生からきみへ②

図鑑

図鑑

図鑑

※こちらの新刊は発売日の関係で搬入が３月下旬となります。
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